
Podaru j  Hani  
1% swojego  podatku 

Nasza córeczka Hania urodziła się z bardzo rzadką wrodzoną 
chorobą metaboliczną - acydurią D-2-hydroksyglutarową. Ponadto 
zdiagnozowano u niej szereg innych schorzeń m.in.: opóźnienie 
mielinizacji mózgu, postępujący niedosłuch i jaskrę, wady rozwoju 
czaszki, kości długich i kręgosłupa. W konsekwencji Hania jest pod 
stałą opieką lekarzy wielu specjalności. 
W tej chwili największym wyzwaniem dla nas w terapii Hani jest jej 
opóźnienie psychoruchowe.  W wieku 3 lat Hania jeszcze nie 
potrafi chodzić ani mówić. 
Mimo tak wielu problemów, jakimi Hanię obciąŜył los, jest ona 
bardzo radosną i ciekawą świata dziewczynką. A dzięki wczesnej 
diagnostyce i natychmiastowym podjęciu intensywnej rehabilitacji 
Hania powoli robi postępy nadrabiając zaległości. Ma więc ona duŜe 
szanse, aby w przyszłości stać się samodzielnym człowiekiem, co jest dla nas, jako jej rodziców, obecnie 
największym marzeniem. 
Niestety spełnienie tego marzenia wymaga ogromnego nakładu sił jak teŜ środków finansowych na 
intensywną rehabilitację i leczenie. W szczególności środki finansowe są potrzebne na udział w 
specjalistycznych turnusach rehabilitacyjnych. Koszt jednego 2-tygodniowego turnusu wynosi 3-5 tyś. 
zł. Aby odniosły one właściwy skutek Hania musi odbyć kilka takich turnusów w roku. Zwracamy się 
do Państwa z prośbą o wsparcie finansowe, które pozwoli nam kontynuować rehabilitację i 
leczenie naszej córeczki Hani  
 
Z góry dziękujemy za okazaną pomoc ... 
Joanna i Robert - Rodzice Hani 
www.hania.wroclaw.pl 

 
Hania jest pod opieką mającej status Organizacji PoŜytku Publicznego (OPP) Fundacji Dzieciom 
„ZdąŜyć z Pomocą”. Fundacji patronują m.in. takie osoby jak Prof. Zbigniew Religa czy teŜ Beata 

Tyszkiewicz, która jest teŜ przewodniczącą Rady Fundacji. 

Dzięki ustawie o podatku od osób fizycznych, kaŜdy z nas moŜe przeznaczyć część naszego podatku 
wybranej organizacji pozarządowej, która posiada status „organizacji poŜytku 
publicznego”.  Wypełniając PIT za zeszły rok mogą więc Państwo pomóc Hani przekazując 1% podatku 
na konto Fundacji. 

Aby tego dokonać naleŜy w swoim formularzu PIT w sekcji "Wniosek o przekazanie 1% podatku 
naleŜnego na rzecz OPP": 
1. w polu "Nazwa OPP" wpisać: Fundacja Dzieciom "ZdąŜyć z Pomocą" 
2. w polu "Numer KRS" wpisać: 0000037904 
3. w polu "Wnioskowana kwota" wpisać wyliczony 1% od kwoty podatku, po zaokrągleniu do pełnych 

dziesiątek groszy w dół 
4. w polu "Inne informacje, w tym ułatwiające kontakt z podatnikiem" umieszczonym bezpośrednio nad 

sekcją "Wniosek o przekazanie 1% podatku naleŜnego na rzecz OPP" wpisać: HANNA SIEROCKA - NR 
3927 

 
Po złoŜeniu PIT Urząd Skarbowy sam zajmie się przelewem pieniąŜków na Hani konto w Fundacji. 

 

Mogą teŜ Państwo przekazywać darowizny bezpośrednio na Hani konto w Fundacji - w tym zakresie 
zwracamy się z prośbą w szczególności do firm i instytucji: 

Fundacja Dzieciom "ZdąŜyć z pomocą" 
 (KRS: 0000037904, NIP: 118-14-28-385) 
 ul.  Łomiańska 5, 01-685 Warszawa 
 nr konta: PKO BP XV/O Warszawa 

50 1020 1156 0000 7902 0007 7248  
 tytuł przelewu: "darowizna na leczenie i rehabilitację - Sierocka Hanna (3927)" 

UWAGA: Zgodnie z Porozumieniem zawartym z Fundacją ze środków gromadzonych na tym koncie będą 
pokrywane wyłącznie wydatki związane z rehabilitacją i leczeniem Hani na podstawie przedstawianych 

przez nas rachunków. 

Więcej informacji o Hani wraz z galerią zdjęć moŜna znaleźć na jej stronie internetowej: 
www.hania.wroclaw.pl oraz na stronie Fundacji Dzieciom „ZdąŜyć z Pomocą”: www.dzieciom.pl (po 

wpisaniu „Sierocka Hanna” w polu „Szukaj”) 


